МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

МИНИСТЕРСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ «РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «БИЗНЕС-ИНКУБАТОР»
(ГУП РК РП «Бизнес-инкубатор»)

«БИЗНЕС-ИНКУБАТОР» РЕСПУБЛИКАНСКÖЙ ПРЕДПРИЯТИЕ»
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ÖТУВЪЯ КАНМУ ПРЕДПРИЯТИЕ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

г. Сыктывкар

№ _1____ 						         			          18 апреля 2019 г.

Присутствовали:
Палькевич И.Г., директор, председатель комиссии по противодействию коррупции;
Савчук Е.Л., заместитель директора по образовательной деятельности;
Федоров В.А., заместитель директора по хозяйственной части;
Романова Л.О., юрисконсульт;
Строчек С.Г., офис-менеджер, секретарь комиссии.
[bookmark: _GoBack]Работники предприятия: Афанасьева М.А., Гордюков В.В., Горбунова С.Б., Рудова Е.И., Романова А.В., Чесноков И.В.

Повестка дня:
1. Ознакомление работников с приказами «О создании комиссии по противодействию коррупции» и Положением о комиссии по противодействию коррупции.
2. Ознакомление работников предприятия с планом работы по противодействию коррупции на 2019 год.

СЛУШАЛИ:
1. Председатель комиссии по противодействию коррупции Палькевич И.Г. ознакомила  присутствующих с приказом «О создании комиссии по противодействию коррупции» и Положением о комиссии по противодействию коррупции.
2. Председатель комиссии по противодействию коррупции Палькевич И.Г. ознакомила  присутствующих с Планом мероприятий по противодействию коррупции.
Также работникам была выдана памятка «Что нужно знать о коррупции».

РЕШИЛИ:
1. Выполнять функциональные обязанности в соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции.
2. Реализовать План мероприятий по противодействию коррупции на 2019 год.

Председатель комиссии		     		    		И.Г. Палькевич
Секретарь								С.Г. Строчек